DUAS M QUINAS REATORAS com motores 

, , revestimento externo 

200 

litros cada, bico/torneira externa inferior para enchimentos de vasilhames, estando 

misturadeira industrial), em funcionamento,  o qual avalio no valor  de 

R$12.500,00 cada, importando no total de R$25.000,00 (Vinte e cinco mil reais); 

2.     UMA M QUINA REATORA com motor , 

painel de controle, , revestimento externo de ferro 

1.000 litros,  

bico/torneira externa inferior para enchimentos de vasilhames, estando tudo em bom 

industrial), em funcionamento,  o qual avalio no valor  de R$17.500,00 

(Dezessete mil e quinhentos reais); 

3.     UMA M QUINA REATORA , 

painel de controle, , revestimento externo de ferro 

2.000 litros,  

bico/torneira externa inferior para enchimentos de vasilhames, estando tudo em bom 

industrial), em funcionamento,  o qual avalio no valor  de R$20.000,00 (Vinte

[...]

4.     UMA M QUINA REATORA , 

painel de controle, , revestimento externo de ferro 

1.500 litros,  

bico/torneira externa inferior para enchimentos de vasilhames, estando tudo em bom 

industrial), em funcionamento,  o qual avalio no valor  de R$18.500,00 

(Dezoito mil e quinhentos reais); 

5.       

vistoriados/analisados nos autos 1872-16.2025.8.16.0014, 27488-86.2008, 1065-

46.1995, 5916-60.1997 dentre outros. Os bens (conjunto de tanques) penhorados 

, inoperantes, com desgastes, encanamentos e 

registros 

mercado, ainda que de 

executada, obsoletos/ultrapassados em 

MERCADO, considerando ainda 

especifica de tais 

da executada, bem 

ndo 

l  

Normas. 

de R$81.000,00 (Oitenta e um mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

Fontes: Pesquisas internet/ site mercadolivre. 

Nada mais havendo para ser avaliado ou diligenciado, dou por 

encerrado o presente.